As quotas devem ser adquiridas através da instituição LÍDER. 

A data estabelecida de emissão dos certificados de investimento é 6 de outubro de 2025. 

DOS DIREITOS DE COMERCIALIZAÇÃO: 

A Empresa Emissora garante que a totalidade de 662.000 (seiscentas e sessenta e duas mil) quotas da 

emissão será representativa de 4% (quatro por cento) da Receita Líquida a ser apurada pelo produtor 

“CINÉTICA FILMES E PRODUÇÕES LTDA”, correspondentes a 0,0000061% por quota adquirida, de 

direitos de comercialização do projeto atribuível aos investidores/subscritores, durante o prazo de 12